

Referat

Aktivitet: **Styremøte I.F Frøy**
Innkalt: Haakon Selje, **Gunnar Landa**, Arne Hansen, **Vidar Handal**, **Geir Westgaard**, Christin Becker, **Tor Magnus Kolflaath**, **Wenche Madsen Eriksson**, Jørn Michalsen, **Nina Grude**, Celine Solheim, Geir Tresselt, **Ivar Kjellhov**; Bjørn Strøm
Dato: **Mandag 1.august 2015 2016**
Tid og sted kl. 18.00. Ekeberg, Osloidrettens hus
Innkalt ved: Jørn Michalsen

	Saksliste:	Ansvar
1.	<p>Velkommen Godkjenning av referat fra siste styremøte. <i>Referatet er godkjent.</i></p> <p>Status ritt fremover – oppsummering avviklede ritt Tusenfryd Grand Prix 23. august Klubbmesterskapene Granfondo Don Pedro 3. september Oslo Terrensykkkelcup 17. og 18. september</p> <p>Nina G. ikke tilstede, men det ser ut som at vi har bra kontroll på kommende arr.</p> <p>Rittarrangementer 2017 og 2018 – forespørsel om å arrangere Nordisk i masters Jørn M. har foreslått at vi bør søke om Nordisk mesterskap, masters – landevei 2018. For å få dette til bør vi også arrangere et landeveisritt i 2017, eksempelvis et master-ritt kombinert med et ritt for ungdom. Her bør en se på totalbelastningen for rittkomitéen, og om vi ev. ikke skal arrangere NC – terreng til neste år. Formelt må vi også søke NCF om å få lov til å være arrangør for et slikt nordisk mesterskap. Både Jørn M. og Ivar K. stiller seg disponibel til å dra i land dette mesterskapet. Videre dialog tar Jørn med NCF – master-utvalget. Vi i styret stiller oss bak en slik søknad, og det blir også kommentert av vi bør ha ambisjonene om å få til et supert arrangement.</p> <p>Oppdatering samarbeidsavtale Fri Flyt Jørn M. og Nina G. har hatt møte med Fri Flyt der en har diskutert en avtale som bedre skal formalisere samarbeidet om Terrensykkelrittet. I starten (fra 2008) hadde IF Frøy ikke noe eierskap i rittet, men Frøy har etterhvert tatt over mer og mer av ansvaret. Fremover er det spesielt viktig at IF Frøy tar et tydeligere eierskap i rittet siden Fri Flyt er en kommersiell aktør. I grove trekk regulerer avtalen fordeling av inntekter og arbeidsoppgaver mellom IF Frøy og Fri Flyt.</p> <p><i>Vedtak: Jørn M. og Nina fortsetter arbeidet med denne avtalen.</i></p>	<p>Jørn/ Alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p> <p>Jørn/alle</p>

<p>Oppsummering generalforsamling Styrkeprøven AS Styrkeprøven har hatt generalforsamling og der «mistet» Ivar K. sin plass i styret, dette fordi IF Frøy er medarrangør i Grand Fondo Don Pedro, som av Styrkeprøven blir oppfattet som en konkurrent. Som en av hovedaksjonærene i Styrkeprøven er det alvorlig at vi ikke lengre har noen plass i styret. Men foreløpig er det lite vi kan gjøre med dette. Det er verd å merke seg at det i styret for Styrkeprøven er delte meninger om Frøy og Grand Fondo Don Pedro. Eksempelvis holdt leder i Asker sykkelklubb Kay Evensen et fint innlegg der han mente at Grand Fondo-diskusjonen ikke har noe i Styrkeprøven å gjøre, og at Asker ikke har noe mistillit til Jørn M, og at Frøy er en god klubb og at vi (Styrkeprøven) bør slutte med dette tullet.</p>	<p>Jørn / Arne</p>
<p>Arbeid fra mot årsmøte 2017 Bjørn S. vil sammen med valgkomitéen starte arbeidet med å finne tillitsvalgte til klubben. Siden Jørn M. jo takker av vil en så rask som mulig forsøke å finne en egnet kandidat til ledervervet. Styret peker på at det er viktig at kandidater blir informert om at den «utadrettede» virksomheten mot eksempelvis kontakt med politiske miljø og ulike etater vil være en betydelig del av vervet.</p>	<p>Jørn/Bjørn/alle</p>
<p>Organisering av turgruppene IF Frøy trenger ny leder for gruppe 3, og Geir T. har i denne forbindelse etterlyst en rollebeskrivelse som konkretiserer ansvarsområder og arbeidsoppgaver for gruppeledere for våre turgrupper. Dette slik at personer som tar på seg disse vervene er klar over hva de sier ja til. 15. Oktober skal det være gruppeledermøte og Geir T. vil ta dette videre der.</p>	<p>Geir/alle</p>
<p>Bruk av Frøy-bilen Håkon S. informere om at Frøy-bilen er leaset for 3 år / 60.000.km. Til nå har bilen gått litt over 41.000.km så budsjettet kommer til å ryke. Forslaget er å øke avtalen til 75.000.km, dette vil gi en prisøkning på ca: 11.000 kr. pr år. Styret mener at bilen er viktig og at det bør være relativt greit å omprioritere for å kunne dekke denne utgiften.</p>	<p>Haakon/Chris/alle</p>
<p><i>Vedtak: Leasingkontrakten økes til 75.000.km, vi vil ved en senere anledning finne ut hvordan vi kan om-postere for å dekke denne utgiften.</i></p>	
<p>Innetrening vinteren 2016/2017 Håkon S. har vært i kontakt med Skullerud sportssenter og fått til en avtale der IF Frøy leier spinningsalen tirsdag/torsdag(18.00-22-00) og lørdag(12.00 – 17.00), + en sal-time. En tenker seg da at ungdom trene fra 18.00 til 19.30 og voksne fra 19.45 til 21.15. Videre planlegging blir gjort i samarbeid med Terje H. og ev. trenerer for ungdomsgruppen. Prismessig er Skullerud sportssenter og SATS Hellerud ganske lik.</p>	<p>Haakon/alle</p>

2.	<p>Rapport/innspill fra Terrengkomiteen – herunder «elite» <i>Vidar H. ikke tilstede.</i></p> <p>Rapport/innspill fra Landeveiskomiteen – herunder «elite» <i>Gunnar L. ikke tilstede.</i></p>	Vidar Gunnar
3.	<p>Rapport/innspill fra ritt og arrangementskomiteen <i>Nina G. ikke tilstede.</i></p> <p>Rapport/innspill fra markedskomiteen <i>Tor Magnus K. ikke tilstede.</i></p> <p>Rapport/innspill fra rekrutteringsansvarlig <i>Geir W. ikke tilstede.</i></p> <p>Rapport/innspill fra draktansvarlig <i>Chris B. informerer om at salget går som forventet.</i></p> <p>Rapport fra Styrkeprøven <i>Ivar K. ikke tilstede.</i></p>	Nina Tor Magnus Geir Christin Ivar
4.	<p>Økonomi – budsjett – medlemskap – administrative oppgaver <i>Wenche M. ikke tilstede. Jørn M, kommentere at han har sett på tallen, og at det ser ut som vi har god kontroll.</i></p>	Wenche/alle
5.	<p>Hovedleder informerer og spør – innkomne saker Amund R. presenterte en fin plan for hvordan IF Frøy kan få i gang en egne gruppe for tandemsykling. Han fortalte at det for eksempel ikke er noe organisert opplegg for blinde eller svaksynte til å trene på tandemsykkel i Østlandsregionene. Men at vi nå har mulighetene til å tilby dette som en del av treningsfelleskapet til IF Frøy – landevei.</p> <p>Tanken er at treningen følger det vanlig oppmøteregetimmet med tirsdag/torsdag på Hverven, og at utstyret og sykler er lett tilgjengelig i eks en låsbar container som også står på Hverven. Ryttere og piloter har da selv ansvar for å komme seg til Hverven der treningene starter. En vil forsøke å starte litt forsiktig og prøve ut konseptet noe utvalgte dager i august/september for å høste erfaringer.</p> <p>Det er mange muligheter til å søke støtte til sykler og annet utstyr, så en ser ikke for seg at dette i noens særlig grad vil belaste IF Frøy økonomisk.</p> <p><i>Vedtak: Dette er noe som IF Frøy støtter helhjertet opp om, og er noe som vil berike IF Frøy som klubb.</i></p>	Jørn/alle

6.	<p>Datoer for møter og representasjonsoppgaver – plan fremover</p> <p><i>Forslag styremøter:</i> Mandag 1. august Tirsdag 27. september Mandag 24. oktober Mandag 5. desember Torsdag 19. januar Tirsdag 31. januar</p> <p><i>Årsmøte:</i> Torsdag 14. februar Årsmøte Region Øst/Regionsamling: Fredag 3. og lørdag 4. februar Fellesmøte NCF:</p> <p><i>Lørdag 11. februar:</i> Arrangørmøte NCF: Lørdag 28. januar</p>	Alle
7.	Eventuelt	Alle